
UCHWAŁA NR CXXII/3317/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXIV/1101/09 w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXVIII/370/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 1995 r. 

w sprawie powołania Agencji Rozwoju Miasta – Spółki Akcyjnej; 
powierzenia Agencji Rozwoju Miasta S.A. realizacji i zarządzania Halą Widowiskowo – 

Sportową (Czyżyny) w Krakowie; wniesienia akcji Agencji Rozwoju Miasta S.A. 
do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.; wniesienia wkładów niepieniężnych 
i pieniężnych na realizację i zarządzanie Halą Widowiskowo-Sportową (Czyżyny). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, 10, 15, 17, 18, 19 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. a, e i f ustawy 
z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688), art. 13  ust. 1, art. 37  ust. 2  pkt 7  ustawy z  dnia 21  sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906  i  poz. 2029), art. 2, art. 9, art. 10  ust. 1  pkt 1  oraz art. 12  ust. 3  ustawy z  dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIV/1101/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXVIII/370/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 1995 r. w sprawie 
powołania Agencji Rozwoju Miasta – Spółki Akcyjnej; powierzenia Agencji Rozwoju Miasta S.A. 
realizacji i zarządzania Halą Widowiskowo – Sportową (Czyżyny) w Krakowie; wniesienia akcji 
Agencji Rozwoju Miasta S.A. do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.; wniesienia wkładów 
niepieniężnych i pieniężnych na realizację i zarządzanie Halą Widowiskowo-Sportową (Czyżyny) 
w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina Miejska Kraków przekaże wkład pieniężny, o   którym mowa 
w  ust. 1 w następujący sposób: 
1) w wysokości 1 000 000 (milion) złotych w 2009 roku; 
2) w wysokości 3 200 000 (trzy miliony dwieście tysięcy) złotych w 2011 roku; 
3) w wysokości 5 300 000 (pięć milionów trzysta tysięcy) złotych w 2012 roku; 
4) w wysokości 33 800 000 (trzydzieści trzy miliony osiemset tysięcy) złotych w 2013 roku; 
5) w wysokości 40 000 000 (czterdzieści milionów) złotych w 2014 roku; 
6) w wysokości 43 400 000 (czterdzieści trzy miliony czterysta tysięcy) złotych w 2015 roku; 
7) w wysokości 39 700 000 (trzydzieści dziewięć milionów siedemset tysięcy) złotych 

w 2016 roku; 
8) w wysokości 39 000 000 (trzydzieści dziewięć milionów) złotych w 2017 roku; 
9) w wysokości 37 600 000 (trzydzieści siedem milionów sześćset tysięcy) złotych 

w 2018 roku; 
10) w wysokości 36 200 000 (trzydzieści sześć milionów dwieście tysięcy) złotych 

w 2019 roku; 
11) w wysokości 20 000 000 (dwadzieścia milionów) złotych w 2020 roku; 
12) w wysokości 19 500 000 (dziewiętnaście milionów pięćset tysięcy) złotych w 2021 roku; 
13) w wysokości 35 471 610 (trzydzieści pięć milionów czterysta siedemdziesiąt jeden 

tysięcy sześćset dziesięć) złotych w 2022 roku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D57C6DB-B97A-4936-B49C-469DBF2E929D. Podpisany Strona 1



14) w wysokości 39 630 615 (trzydzieści dziewięć milionów sześćset trzydzieści tysięcy 
sześćset piętnaście) złotych w 2023 roku; 

15) w wysokości 32 497 775 (trzydzieści dwa miliony czterysta dziewięćdziesiąt siedem 
tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć) złotych w 2024 roku; 

16) w wysokości 42 200 000 (czterdzieści dwa miliony dwieście tysięcy) złotych 
w 2025 roku; 

17) w wysokości 26 300 000 (dwadzieścia sześć milionów trzysta tysięcy) złotych 
w 2026 roku; 

18) w wysokości 24 900 000 (dwadzieścia cztery miliony dziewięćset tysięcy) złotych 
w 2027 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D57C6DB-B97A-4936-B49C-469DBF2E929D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR CXXII/3317/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 15 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 16 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 17 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 18 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


